
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z uwagi na to, że dzień świąteczny 15 sierpnia 2020 roku w bieżącym roku jest dniem ustawowo 
wolnym od pracy przypadającym w sobotę, pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. przyznaję 
w zamian dzień wolny do wyboru w terminie 13 sierpnia 2020 r., 20 sierpnia 2020 r. lub 27 sierpnia 2020 r. 

§ 2.  Wykorzystanie przez pracowników dnia wolnego odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem, 
w sposób zapewniający sprawne funkcjonowanie Urzędu. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 255AA1A7-70BD-4100-9B94-5ECCA6617D30. Uchwalony Strona 1




